Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 001/2018

AUTORA: VEREADORA FRANCIELE CARARO CABRAL

  A VEREADORA ABAIXO ASSINADA REQUER APÓS DELIBERAÇÃO

PLENÁRIA O ENVIO DE OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM

ENCAMINHAMENTO AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS OLDEMAR VICENTE

PES COM PARABENIZAÇÃO:

Senhor secretário, ao cumprimentá-lo, quero agradecer a Vossa Senhoria e sua equipe de

trabalho que atenderam minha solicitação para melhorias na Rua Clara Barbosa da Costa, que em

estado crítico dificultava o trânsito de veículos.

Parabéns a todos os funcionários da Secretaria de Obras, pelo esforço e absoluto interesse

em desempenhar suas funções para melhor atender as necessidades da nossa população.

Que toda sua equipe receba meus cumprimentos.

  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 06 de

fevereiro de 2018.

                                  FRANCIELE CARARO CABRAL

                                           Vereadora Proponente

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/